СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        РЕШЕНИЕ
27 марта 2025 года                                                                                        № 27
                                                       г. Жердевка

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального
имущества на 2025 год, утвержденный решением Совета депутатов

Жердевского муниципального округа Тамбовской области
от 26 ноября 2024 года № 186

Рассмотрев  письмо  администрации  Жердевского  муниципального
округа от 14.03.2025 № 11-10/492 о внесении изменений в Прогнозный план
приватизации  муниципального  имущества  на  2025  год,  утвержденный
решением  Совета  депутатов  Жердевского  муниципального  округа
Тамбовской области от 26 ноября 2024 года № 186, заключение постоянной
комиссии по бюджету и налогам,

Совет депутатов Жердевского муниципального округа р е ш и л:

1.  Внести  изменения  в  Прогнозный  план  приватизации
муниципального  имущества  на  2025  год,  утвержденный решением Совета
депутатов Жердевского муниципального округа Тамбовской области от 26
ноября  2024  года  №  186,  дополнив  его  пунктами  3-10  следующего
содержания:
№ Наименование объекта Адрес местоположения Планируемые

доходы
(руб.)

3  Земельный  участок,
площадью  1785 кв.м.,
категория земель: земли
населенных пунктов,  вид
разрешенного использования
-для индивидуального
жилищного строительства.
Кадастровый номер:
68:03:0208041:231

Адрес (местоположение): Российская
Федерация, Тамбовская область,
муниципальный район   Жердевский,
сельское поселение Бурнакский
сельсовет, село Бурнак, улица
Животноводов, земельный участок 48

329761 руб.,
(без учета НДС)

4  Земельный  участок,
площадью  1500 кв.м.,
категория земель: земли
населенных пунктов,  вид
разрешенного использования
-для индивидуального
жилищного строительства.
Кадастровый номер:

Адрес (местоположение): Российская
Федерация, Тамбовская область,
муниципальный район   Жердевский,
сельское поселение Бурнакский
сельсовет, село Бурнак, улица Парковая,
земельный участок 18

286680 руб.,
(без учета НДС)

68:03:0208041:240

5 Земельный участок ,
площадью 896 кв. м, категория
земель: земли населенных
пунктов, вид разрешенного
использования -для ведения
личного подсобного хозяйства,
кадастровый
номер:68:03:1501035:12

Адрес (местоположение): Тамбовская
область, р-н  Жердевский, г. Жердевка, ул.
Заводская, д.4

143 665,00 руб.,
(без учета НДС)

6 Здание, назначение: жилой
дом, площадью 18,2 кв.м,
количество этажей:1, в том
числе   подземных этажей 0;
кадастровый номер
68:03:1501035:46

Адрес (местоположение): Российская
Федерация, Тамбовская область,
муниципальный округ   Жердевский, город
Жердевка, улица Заводская, дом 4.

18233 руб.,
(без учета НДС)

7  Земельный  участок,
площадью  143616 кв.м.,
категория земель: земли
сельскохозяйственного
назначения,  вид разрешенного
использования -пашня.
Кадастровый номер:
68:03:0000000:1396

Адрес (местоположение): Российская
Федерация, Тамбовская область,
муниципальный округ Жердевский,
территория Шпикуловская

1506065 руб.,
(без учета НДС)

8  Земельный  участок,
площадью 63522 кв.м.,
категория земель: земли
сельскохозяйственного
назначения, вид разрешенного
использования-пашня.
Кадастровый номер:
68:03:0000000:1395

Адрес (местоположение): Российская
Федерация, Тамбовская область,
муниципальный округ Жердевский,
территория Туголуковская

711421 руб.,
(без учета НДС)

9 Земельный  участок,
площадью  1499 кв.м.,
категория земель: земли
населенных пунктов,  вид
разрешенного использования
-для индивидуального
жилищного строительства.
Кадастровый номер:
68:03:0208041:280

Адрес (местоположение): Российская
Федерация, Тамбовская область,
муниципальный округ Жердевский, село
Бурнак, улица Степная, земельный участок
13

314955 руб.,
(без учета НДС)

10 Земельный  участок,
площадью 1500 кв.м.,
категория земель: земли
населенных пунктов,  вид
разрешенного использования
-для индивидуального
жилищного строительства.
Кадастровый номер:
68:03:0208041:176

Адрес (местоположение): Российская
Федерация, Тамбовская область,
Жердевский район, Бурнакский
сельсовет, с. Бурнак, улица Степная, 31

315165 руб.,
(без учета НДС)

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его приятия.

Председатель Совета депутатов
Жердевского муниципального округа                                               С.В. Саблин